

C. Kold International Furniture A/S

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 65954915

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.09.2017

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Kold International Furniture A/S
Risingsvej 67
5000 Odense C

CVR-nr.: 65954915
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Hans Bøgh-Sørensen, formand
Niels Knud Eriksen
Jens Kold
Hans Lindstrøm Svendsen
Sophia Emilie Nordenbæk Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.548 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede gevinst på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(414.334)	(424)
Personaleomkostninger	1	(420.000)	(772)
Driftsresultat		(834.334)	(1.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.368.904	2.990
Andre finansielle indtægter	2	6.286.964	3.510
Andre finansielle omkostninger	3	(1.360.053)	(4.761)
Resultat før skat		9.461.481	543
Skat af årets resultat		(913.108)	579
Årets resultat		8.548.373	1.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000.000	8.300
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		992.772	0
Overført resultat		(12.444.399)	(7.178)
		8.548.373	1.122

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.920.254	48.351
Finansielle anlægsaktiver	4	44.920.254	48.351
Anlægsaktiver		44.920.254	48.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.165.975	6.752
Udskudt skat	5	88.649	695
Andre tilgodehavender		7.107	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	193
Periodeafgrænsningsposter		30.666	162
Tilgodehavender		2.292.397	7.802
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.638.524	48.382
Værdipapirer og kapitalandele		53.638.524	48.382
Likvide beholdninger		1.423.101	3.489
Omsætningsaktiver		57.354.022	59.673
Aktiver		102.274.276	108.024

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	535.000	535
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		992.772	0
Overført overskud eller underskud		51.894.496	64.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	8.300
Egenkapital		73.422.268	73.174
Bankgæld		1.665.743	1.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.454.544	33.338
Skyldig selskabsskat		624.437	0
Anden gæld		107.284	202
Kortfristede gældsforpligtelser		28.852.008	34.850
Gældsforpligtelser		28.852.008	34.850
Passiver		102.274.276	108.024
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	535.000	0	64.338.895	8.300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.300.000)
Årets resultat	0	992.772	(12.444.399)	20.000.000
Egenkapital ultimo	535.000	992.772	51.894.496	20.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				73.173.895
Udbetalt ordinært udbytte				(8.300.000)
Årets resultat				8.548.373
Egenkapital ultimo				73.422.268

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsgruppen Fyn A/S	Odense	A/S	100,0	16.306.240	1.090.453
Selskabet af 27.8.2012 A/S	Odense	A/S	100,0	5.716.668	2.916.970
Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	22.897.346	1.361.481

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	88.649	118
Fremførbare skattemæssige underskud	0	577
	<u>88.649</u>	<u>695</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	535	1000	535.000
	<u>535</u>		<u>535.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet ultimateret selvskyldnerkaution for Selskabet af 27.8.2012 A/S. Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med 100% ejede datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter

Noter

mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
